

RVG Service ApS

Baldersbækvej 2, st.
2635 Ishøj

Årsrapport
23. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Linda Bielefeldt Ø. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RVG Service ApS
Baldersbækvej 2, st.
2635 Ishøj

CVR-nr: 39303019

Regnskabsår: 23/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprisevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 23.01.18 – 30.06.19 udviser et resultat på DKK 68.716. Balancen viser en egenkapital på DKK 119.716.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 23. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		92.784
Øvrige finansielle omkostninger		-2.821
Ordinært resultat før skat		89.963
Skat af årets resultat		-21.247
Årets resultat		68.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		68.716
I alt		68.716

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.796
Andre tilgodehavender		21.394
Tilgodehavender i alt		476.190
Likvide beholdninger		5.180
Omsætningsaktiver i alt		481.370
Aktiver i alt		487.370

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		68.716
Egenkapital i alt		119.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.407
Skyldig selskabsskat		21.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.654
Gældsforpligtelser i alt		367.654
Passiver i alt		487.370

Egenkapitalopgørelse 23. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	68.716	68.716
Egenkapital, ultimo	51.000	68.716	119.716

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0